
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
12.09.2022                                                       Покачи                                                        № 328/2-О 

 

 

Об ответственных лицах 

по профилактике коррупционных  

правонарушений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 

309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных мер 

по предупреждению коррупции от 08.11.2013 г., разработанными Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в МАОУ СОШ 

№ 4 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. С 01.09.2022 года ответственными лицами за организацию работы по профилактике 

коррупционных правонарушений в МАОУ СОШ № 4 считать следующих работников: 

Бортникова Е.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

Первых А.В., заместитель директора по учебной работе; 

Дьякова Н.Г., заместитель директора по административно-хозяйственной работе; 

Лебедева Ю.С., социальный педагог; 

Сузлицева А.В., специалист по кадрам. 

2.  Состав рабочей группы по противодействию коррупции считать из  вышеперечисленных 

сотрудников. 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

       Директор  школы                                                                                         Гуржеева О.Н.   

 
 

 


